TexHunueckue xapakrepuctukm: [lepxarenm

3abuMBHbIM CTEepXXHEeM

CTEPXXHA C HAKNAAKOU M

Lt

SH ZS 16 VKS100 STTZN (260 106)

\

OpHIUHaN MOXET OTANNATLCA OT H3OBpaKEHs

Tun

Aprt. N2

CraHgapt

Matepwnan Haknagku
Matepwuan ocHoBaHus
HepxaTenb ans kpyrnoro ctepxHs Rd
Kpennexue cTepxHs
Kpennexue (1)

Bec

Koo TH B3

Kog GTIN

Ynak.

SH ZS 16 VKS100 STTZN
260 106
DIN 48805 D

St/itZn
St/itZn
16 mm
XecTkoe
KBagpaTHbIi cTepxeHb 100 Mm
1129
85389099
4013364023512
50 wr.

MpounssoanTens ocTaBnsieT 3a coboii NPaBo Ha U3MEHEHWEe An3aiiHa U TEXHUYECKUX NapaMeTpoB, Pa3aMepoB, BECA U MaTEPUANOB B CBA3W C NOCTOSIHHLIM YCOBEPLLEHCTBOBAHWEM NPOAYKLMA.

W306paxeHns He oNpeaensitoT TOUHbIA BHELUHWIA BUA U MOTYT OTNWYATLCS OT yKa3aHHbIX U3Aenui.
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